10.145.255/0001-04, a escriturar e registrar observadas as condições estabelecidas no 
Art. 11 e suas alíneas a; b; e; d; e; f; g; e h, da Lei nº. 009/2002, de 25/03/2002, do 
imóvel alienado por força da Lei nº. 295/2011, de 23/12/2011, constituído pelo lote nº 
Lote 5/6-B da Quadra 01, com área de 2.610,00 m2 (dois mil e seiscentos e dez metros 
quadrados) localizada no Parque Industrial Danilo Romano Berté. 

Ficam mantidas das demais condições estabelecidas na Lei nº. 009/2002, de 25 de 
março de 2002, especialmente as constantes dos artigos 12, 14 e 15 da mencionada 
Lei. ( 

Revogam-se as disposições em contrário, entrando esta Lei em vigor na data de sua